

# Aabenraa Brass Band

---

Referat: Ordinær Generalforsamling

Dato: 21 FEB 2008

Sted: Høje Kolstrup Skole, Aa B.B. øvelokale

Dagsorden: 1. Valg af dirigent  
2. Formandens beretning  
3. Kass. beretning, fremlæggelse af revideret regnskab  
4. Indkomne forslag  
5. Fastsættelse af kontingent  
6. Valg

- a. Bestyrelse: Formand Lars Husted, modtager genvalg  
Sekretær Flemming Lyhne, modtager genvalg
- b. Repertoireudvalg: Jens Morten Munk, ej genvalg  
Lisa Weis, ej genvalg
- c. Festudvalg: Brian Willadsen, modtager genvalg  
Martin Nørgaard, ej genvalg

## 7. Eventuel

Formanden bød velkommen og gik straks til pkt 1.

Bestyrelsen foreslog Jørgen Paulsen som dirigent, hvilket blev vedtaget af generalforsamlingen.

Dirigenten takkede for valget, erklærede generalforsamlingen for lovligt indkaldt, og fremlagde dagsorden, hvorefter formanden fik ordet.

Ad 2.: Indsættes af Lars.

I den forløbne tid har der verseret en masse negative bølger, det er også fint, men de må aldrig overskygge alle de positive ting.

Musikdirigent blev også bragt på bane, hvilket udløste følgende kommentarer fra salen:

**Gurli:** Mener at det positive bekendtskab med nye dirigenter skal bringes ind i hverdagen.

**Poul Erik:** Om Jack og Karina kan veksle.

**Form:** Præciserede vigtigheden af at have projektorienterede dirigenter

**Maria:** Mener at det vil blive forvirrende med skift af dirigenter.

**Poul Erik:** Dirigenter "hænger ikke på træerne".

**Form:** Fremhæver at bestyrelsen vil arbejde på tingene.

**Erik:** Enig i form. beretning og fremhæver de positive ting.

**Form:** Erklærer, at det er sidste gang konferencier-valget falder på Rene.

**Ole:** Pæne ord til bestyrelsen, men savner evalueringer fra Nytårskoncerterne. Ønsker mere åbenhed i de forskellige opgaver, Rene-Dirigent.

**Gunnar:** Bibeholdes jubilæums-ceremonier?

**Form:** Ja, disse fastholdes.

**Ole:** Mener, at der mangler fornyelse i "opvarmningsprogrammet".

**Ralf:** Gruppespillet var godt, vil gerne at det fortsætter.

**Maria:** Mener den afsatte tid var alt for kort.

# Aabenraa Brass Band

---

**Form:** Erfaringen siger, at der tidligere har været dårlig opbakning. Dette var et forsøg, som faldt godt ud, og helt bestemt skal det gentages.

Formandens beretning blev vedtaget.

Ad 3.: Kass. gennemgik regnskabet, (fremlagt).

I forbindelse med instrumentkøb foreslog Ralf et evt. indkøb af Tuba. (På nettet).

Budgettet blev godkendt:

Ad.: 4.: Indkomne forslag gik mest på uniform/civil ved optræden. Form. præciserer fastholdelse af uniform, og i forbindelse med de store koncerter er den overskyggende mening, at omklædning skal finde sted. Der foreslås, at rensning af uniformer iværksættes, man bør lave en pakkeløsning for rensning een gang om året.

Uniformsudvalget arbejder seriøst med de forskellige løsninger, hvilket vil blive offentligtgjort snarest.

Forslag til generalforsamlingen om oprettelse af Aabenraa Brass Band Venner. Der blev fremlagt forslag indeholdende **Formål, Bestyrelse, og Medlemskab.**

Ad 5.: Kontingent skal fortsætte uændret, hvilket vedtages af generalforsamlingen

Ad 6.: a. Formand og Sekretær genvælges

b. Steffen og Torben vælges. Jens Morten stiller sig til rådighed som konsulent

c. Mette og Brian vælges

Ad 7.: **Jens Morten:** Foreslår, at man skal rette henvendelse til pengeinstitutter for at bringe lidt penge i kassen.

**Erik:** Det er ikke så let som sagt, idet flere banker allerede har sagt fra.

**Martin:** I forbindelse med fornyelse af uniformer er det vigtigt/nødvendigt, at en større kreds af sponsorer kontaktes/opsøges.

**Gunnar og Ralf:** I forbindelse med gadekoncerter bør evt. sponsorer nævnes.

**Gurli:** Mener at de mindre grupper til gadekoncerterne bør have et fast program.

**Form.:** Det har været drøftet, men det skal bestemmes i hvert enkelt tilfælde. Det er vigtigt ligeledes at fremhæve, at den lille gruppe er en del af Aabenraa B.B

**Jonny:** Mener at musikken skal være grundigt indstuderet .

**Verner:** Mener at det fremviste ved vore gadekoncerter bør forbedres.

**Poul Erik:** Hvordan opstår de små grupper, er det et pengespørgsmål?

**Bestyrelsen:** Shopping har henvendt sig om små grupper. I øvrigt fremhæves, at kvaliteten skal højnes.

**Gunnar:** Natteravnene mener at hele orkestret skal medvirke den 08 MAR 08.

Arrangementer bør fremgå af arrangementskalenderen på hjemmesiden, alle arrangementer.

Bespisning til ringriderfesten skal ændres til et senere tidspunkt.

Regional-Stævnet. Bestyrelsen vil gerne fastholde deltagelsen i dette, idet det er en god gevinst for orkestret.

**Mette:** I forbindelse med deltagelsen i ovennævnte fremhæves vigtigheden af det sociale islæt. I øvrigt var musikken god.

# Aabenraa Brass Band

---

**Martin:** Mener ligeledes om ovennævnte deltagelse. Hele orkestret skal være repræsenteret, denne opfattelse deles af generalforsamlingen.

Dirigenten takkede til slut for alle de gode indlæg samt tak for god ro og orden. Generalforsamlingen blev nu lukket og aftenen sluttede som sædvanligt med servering af lækkert smørrebrød, arrangeret af festudvalget.

Med venlig hilsen  
Flemming Lyhne  
Sekretær